
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

им.В.И.Костина  х.СРЕДНИЙ ЧЕЛБАС 

 

 

ПРИКАЗ 

«09»  сентября  2020 г.                                                                     № _ 

 

Об участии в школьном этапе олимпиады 

«Наше наследие» 

 

  На основании письма РИМЦ «Об участии в школьном этапе 

олимпиады «Наше наследие», »      п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить заместителя директора по учебно-методической работе 

Бойко В.А,, ответственной за участие в интеллектуальной олимпиаде «Наше 

наследие» в МКОУ СОШ № 15. 

          2.  Бойко В.А.: 

2.1. подать заявку в личном кабинете на сайте 

http://ovio.pravolimp.ru/до 25 сентября 2020 года и скачать задания и ключи к 

ним для учащихся 5-11 классов.  

2.1. 30 октября 2019 года для учащихся 5-11 классов организовать 

проведение Единого школьного тура Открытой всероссийской 

интеллектуальной олимпиады (ОВИО) «Наше наследие». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ №15 

им.В.И.Костина                                                                  Мельник Г.А. 

               

 Ознакомлены:  

 

 

 

 

http://ovio.pravolimp.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


